

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- <u>Buah Jeruk besar 106 Kg</u>	106	Kg	27.000,00	2.862.000,00
	- <u>Buah Melon Madu 576 Kg</u>	576	Kg	22.000,00	12.672.000,00
	- <u>Buah Naga 58 Kg</u>	58	Kg	55.000,00	3.190.000,00
	- <u>Buah pepaya 1344 Kg</u>	1344	Kg	10.000,00	13.440.000,00
	- <u>Buah pir madu 19 Kg</u>	19	Kg	34.000,00	646.000,00
	- <u>Buah pisang ambon 192 Kg</u>	192	Kg	38.000,00	7.296.000,00
	- <u>Buah pisang emas 576 Kg</u>	576	Kg	16.000,00	9.216.000,00
	- <u>Buah Pisang raja 60 Btg</u>	60	Btg	22.000,00	1.320.000,00
	- <u>Bubur Kacang Hijau 8760 Buah</u>	8760	Buah	4.500,00	39.420.000,00
	- <u>Buncis 86 Kg</u>	86	Kg	15.000,00	1.290.000,00
	- <u>Caisim 144 Ikat</u>	144	Ikat	18.000,00	2.592.000,00
	- <u>Cangkang melinjo tua 29 Kg</u>	29	Kg	19.000,00	551.000,00
	- <u>Cengkeh 5 Kg</u>	5	Kg	150.000,00	750.000,00
	- <u>Chicken Nugget 48 Kg</u>	48	Kg	100.000,00	4.800.000,00
	- <u>Dadar gulung pisang cokelat 600 Biji</u>	600	Biji	2.800,00	1.680.000,00
	- <u>Daging Ayam 1200 Kg</u>	1200	Kg	39.000,00	46.800.000,00
	- <u>Daging Sapi 653 Kg</u>	653	Kg	163.000,00	106.439.000,00
	- <u>Daun Bawang 106 Kg</u>	106	Kg	35.000,00	3.710.000,00
	- <u>Daun Jeruk 38 bungkus</u>	38	bungkus	3.000,00	114.000,00
	- <u>Daun Katuk 409 Ikat</u>	409	Ikat	4.000,00	1.636.000,00
	- <u>Daun Kemangi 120 Ikat</u>	120	Ikat	6.000,00	720.000,00
	- <u>Daun Ketela 288 Ikat</u>	288	Ikat	4.000,00	1.152.000,00
	- <u>Daun Ketupat 70 Buah</u>	70	Buah	2.000,00	140.000,00
	- <u>Daun Pisang 288 Rol</u>	288	Rol	4.000,00	1.152.000,00
	- <u>Daun So 30 Ikat</u>	30	Ikat	4.000,00	120.000,00
	- <u>Daun Ubi Jalar 384 Ikat</u>	384	Ikat	3.000,00	1.152.000,00
	- <u>Es Jus Buah 1830 Buah</u>	1830	Buah	8.000,00	14.640.000,00
	- <u>Garam Halus 230 Kg</u>	230	Kg	24.000,00	5.520.000,00
	- <u>Garam Rendah Natrium 19 Kg</u>	19	Kg	125.000,00	2.375.000,00
	- <u>Gula DM 24 Dus</u>	24	Dus	51.000,00	1.224.000,00
	- <u>Gula Jawa 528 Kg</u>	528	Kg	22.000,00	11.616.000,00
	- <u>Gula Pasir 864 Kg</u>	864	Kg	21.000,00	18.144.000,00
	- <u>Gula pasir sachet 600 Sach</u>	600	Sach	800,00	480.000,00
	- <u>Ikan Kembung salem segar 528 Kg</u>	528	Kg	40.000,00	21.120.000,00
	- <u>Ikan Nila Filet 269 Kg</u>	269	Kg	95.000,00	25.555.000,00
	- <u>Ikan Tongkol matang 211 Kg</u>	211	Kg	95.000,00	20.045.000,00
	- <u>Irisan Pepaya Muda 144 Kg</u>	144	Kg	9.000,00	1.296.000,00
	- <u>Jagung Manis 499 Kg</u>	499	Kg	11.000,00	5.489.000,00
	- <u>Jahe segar 34 Kg</u>	34	Kg	52.500,00	1.785.000,00
	- <u>Jamur kuping kering 48 Kg</u>	48	Kg	250.000,00	12.000.000,00
	- <u>Jamur Salju kering 10 Kg</u>	10	Kg	430.000,00	4.300.000,00
	- <u>Jeruk besar 216 Kg</u>	216	Kg	27.000,00	5.832.000,00
	- <u>Jeruk Nipis 24 Kg</u>	24	Kg	18.000,00	432.000,00
	- <u>Jinten 5 Kg</u>	5	Kg	115.000,00	575.000,00
	- <u>Jongkong 600 Biji</u>	600	Biji	2.500,00	1.500.000,00
	- <u>Kacang Hijau 10 Kg</u>	10	Kg	26.000,00	260.000,00
	- <u>Kacang Merah 14 Kg</u>	14	Kg	65.000,00	910.000,00
	- <u>Kacang Panjang 192 Ikat</u>	192	Ikat	11.000,00	2.112.000,00
	- <u>Kacang Tanah 20 Kg</u>	20	Kg	29.400,00	588.000,00
	- <u>Kacang Tolo 10 Kg</u>	10	Kg	20.000,00	200.000,00
	- <u>Kapri 44 Kg</u>	44	Kg	52.500,00	2.310.000,00
	- <u>Kapulaga 5 Kg</u>	5	Kg	385.000,00	1.925.000,00
	- <u>Kayu Manis 5 Kg</u>	5	Kg	180.000,00	900.000,00
	- <u>Kecambah dele 29 Kg</u>	29	Kg	15.000,00	435.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- <u>Kecambah ijo 58 Kg</u>	58	Kg	16.500,00	957.000,00
	- <u>Kecap manis 264 Botol</u>	264	Botol	75.000,00	19.800.000,00
	- <u>Kecipir 202 Kg</u>	202	Kg	22.000,00	4.444.000,00
	- <u>Keju 14 Kg</u>	14	Kg	111.000,00	1.554.000,00
	- <u>Kelapa Parut 1152 Butir</u>	1152	Butir	13.000,00	14.976.000,00
	- <u>Kembang Kol 180 Kg</u>	180	Kg	23.100,00	4.158.000,00
	- <u>Kembang Lawang 5 Kg</u>	5	Kg	300.000,00	1.500.000,00
	- <u>Kembang Tahu 19 bungkus</u>	19	bungkus	150.000,00	2.850.000,00
	- <u>Kemiri 24 Kg</u>	24	Kg	88.000,00	2.112.000,00
	- <u>Kencur 24 Kg</u>	24	Kg	40.000,00	960.000,00
	- <u>Kentang 509 Kg</u>	509	Kg	20.000,00	10.180.000,00
	- <u>Ketumbar 20 Kg</u>	20	Kg	34.650,00	693.000,00
	- <u>Kluwek 5 Kg</u>	5	Kg	56.000,00	280.000,00
	- <u>Kobis 346 Kg</u>	346	Kg	12.000,00	4.152.000,00
	- <u>Kornet 96 Kaleng</u>	96	Kaleng	30.000,00	2.880.000,00
	- <u>Kue Lumpur 600 Biji</u>	600	Biji	2.800,00	1.680.000,00
	- <u>Kue Sus 600 Biji</u>	600	Biji	2.500,00	1.500.000,00
	- <u>Kue talam 600 Biji</u>	600	Biji	2.100,00	1.260.000,00
	- <u>Kulit pangsit 4040 Lembar</u>	4040	Lembar	700,00	2.828.000,00
	- <u>Kunyit 38 Kg</u>	38	Kg	25.000,00	950.000,00
	- <u>Labu siam 778 Kg</u>	778	Kg	10.000,00	7.780.000,00
	- <u>Laos 77 Kg</u>	77	Kg	15.000,00	1.155.000,00
	- <u>Lapis 600 Biji</u>	600	Biji	2.500,00	1.500.000,00
	- <u>Macaroni 38 Kg</u>	38	Kg	50.000,00	1.900.000,00
	- <u>Martabak Telur 8760 Buah</u>	8760	Buah	2.500,00	21.900.000,00
	- <u>Mentega 20 Kg</u>	20	Kg	41.500,00	830.000,00
	- <u>Mie Instant Cup 9130 bungkus</u>	9130	bungkus	6.500,00	59.345.000,00
	- <u>Mie telur 38 Kg</u>	38	Kg	26.000,00	988.000,00
	- <u>Minyak Goreng 264 Liter</u>	264	Liter	27.000,00	7.128.000,00
	- <u>Minyak Jagung 12 Liter</u>	12	Liter	86.000,00	1.032.000,00
	- <u>Mrica 10 Kg</u>	10	Kg	194.000,00	1.940.000,00
	- <u>Nagasari 600 Biji</u>	600	Biji	2.500,00	1.500.000,00
	- <u>Nangka Muda 38 Kg</u>	38	Kg	30.000,00	1.140.000,00
	- <u>Oyong 288 Kg</u>	288	Kg	12.000,00	3.456.000,00
	- <u>Pala 5 Kg</u>	5	Kg	176.000,00	880.000,00
	- <u>Pandan 96 Ikat</u>	96	Ikat	2.000,00	192.000,00
	- <u>Penyedap rasa sachet 1920 bungkus</u>	1920	bungkus	800,00	1.536.000,00
	- <u>Pie 600 Biji</u>	600	Biji	2.500,00	1.500.000,00
	- <u>Pir Madu 108 Kg</u>	108	Kg	34.000,00	3.672.000,00
	- <u>Pisang Emas 108 Kg</u>	108	Kg	16.000,00	1.728.000,00
	- <u>Putren 174 Kg</u>	174	Kg	25.000,00	4.350.000,00
	- <u>Putu Ayu 600 Biji</u>	600	Biji	3.000,00	1.800.000,00
	- <u>Risoles 8760 Buah</u>	8760	Buah	2.400,00	21.024.000,00
	- <u>Roti Isi 8760 Buah</u>	8760	Buah	6.500,00	56.940.000,00
	- <u>Roti Tawar 96 bungkus</u>	96	bungkus	17.000,00	1.632.000,00
	- <u>Sagu Mutiara 10 Kg</u>	10	Kg	30.000,00	300.000,00
	- <u>Salam 120 Ikat</u>	120	Ikat	3.500,00	420.000,00
	- <u>Santan Instan 2496 bungkus</u>	2496	bungkus	4.000,00	9.984.000,00
	- <u>Saos 48 Liter</u>	48	Liter	80.000,00	3.840.000,00
	- <u>Saos tiram 12 Liter</u>	12	Liter	100.000,00	1.200.000,00
	- <u>Sawi Putih 202 Kg</u>	202	Kg	8.000,00	1.616.000,00
	- <u>Selada 29 Kg</u>	29	Kg	45.000,00	1.305.000,00
	- <u>Semangka Non Biji 2074 Kg</u>	2074	Kg	11.000,00	22.814.000,00
	- <u>Sere 106 Kg</u>	106	Kg	15.000,00	1.590.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0056	- <u>Sirup Marjan 144 Botol</u>	144	Botol	26.000,00	3.744.000,00
	- <u>Sirup Tropicana 24 Botol</u>	24	Botol	60.000,00	1.440.000,00
	- <u>Sledri 19 Kg</u>	19	Kg	34.000,00	646.000,00
	- <u>Sosis 20 Kg</u>	20	Kg	110.400,00	2.208.000,00
	- <u>Sosis Solo 8770 Buah</u>	8770	Buah	2.100,00	18.417.000,00
	- <u>Soun 29 Kg</u>	29	Kg	30.000,00	870.000,00
	- <u>Susu Bubuk Full Cream 20 Kg</u>	20	Kg	97.000,00	1.940.000,00
	- <u>Susu Cair UHT 36 Liter</u>	36	Liter	25.000,00	900.000,00
	- <u>Susu DM 480 Dus</u>	480	Dus	61.000,00	29.280.000,00
	- <u>Susu Ensure 360 Sach</u>	360	Sach	21.000,00	7.560.000,00
	- <u>Susu Enterasol 288 Dus</u>	288	Dus	55.000,00	15.840.000,00
	- <u>Susu Formula II (200) 144 Dus</u>	144	Dus	26.000,00	3.744.000,00
	- <u>Susu Hati 96 Dus</u>	96	Dus	135.000,00	12.960.000,00
	- <u>Susu Kental Manis 360 Sach</u>	360	Sach	3.500,00	1.260.000,00
	- <u>Susu LLM 96 Dus</u>	96	Dus	80.000,00	7.680.000,00
	- <u>Susu Malnutrisi 100 60 Kaleng</u>	60	Kaleng	310.000,00	18.600.000,00
	- <u>Susu Malnutrisi 75 36 Dus</u>	36	Dus	100.000,00	3.600.000,00
	- <u>Susu Neprisol 96 Dus</u>	96	Dus	82.000,00	7.872.000,00
	- <u>Susu Proten Gold 600 Dus</u>	600	Dus	16.000,00	9.600.000,00
	- <u>Susu Skim 48 bungkus</u>	48	bungkus	53.000,00	2.544.000,00
	- <u>Susu Soya 50 Dus</u>	50	Dus	77.700,00	3.885.000,00
	- <u>Susu Tinggi Calcium 840 Dus</u>	840	Dus	55.000,00	46.200.000,00
	- <u>Susu UHT Besar * Buah</u>	10950	Buah	7.000,00	76.650.000,00
	- <u>Susu UHT Kecil * Buah</u>	32850	Buah	3.500,00	114.975.000,00
	- <u>Tahu Bakso 8760 Buah</u>	8760	Buah	2.100,00	18.396.000,00
	- <u>Tahu kulit 672 Biji</u>	672	Biji	750,00	504.000,00
	- <u>Tahu Pong 4080 Biji</u>	4080	Biji	600,00	2.448.000,00
	- <u>Tahu Putih * Biji</u>	37296	Biji	1.000,00	37.296.000,00
	- <u>Tahu Telor 1830 Buah</u>	1830	Buah	2.000,00	3.660.000,00
	- <u>Teh 672 bungkus</u>	672	bungkus	5.000,00	3.360.000,00
	- <u>Teh Celup (isi 25) 144 Pak</u>	144	Pak	15.000,00	2.160.000,00
	- <u>Telur Asin 5184 Butir</u>	5184	Butir	4.000,00	20.736.000,00
	- <u>Telur Asin 5480 Butir</u>	5480	Butir	4.000,00	21.920.000,00
	- <u>Telur ayam kampung 1488 Butir</u>	1488	Butir	3.500,00	5.208.000,00
	- <u>Telur Ayam negeri 2208 Kg</u>	2208	Kg	30.000,00	66.240.000,00
	- <u>Telur Ayam rebus 5480 Butir</u>	5480	Butir	2.300,00	12.604.000,00
	- <u>Telur Puyuh Kupas 48 Kg</u>	48	Kg	42.000,00	2.016.000,00
	- <u>Tempe 1392 Kg</u>	1392	Kg	20.000,00	27.840.000,00
	- <u>Tepung Beras 440 Kg</u>	440	Kg	16.800,00	7.392.000,00
	- <u>Tepung Kanji 38 Kg</u>	38	Kg	12.000,00	456.000,00
	- <u>Tepung Maizena 10 Kg</u>	10	Kg	36.000,00	360.000,00
	- <u>Tepung Panir 144 Kg</u>	144	Kg	25.000,00	3.600.000,00
	- <u>Tepung terigu 29 Kg</u>	29	Kg	13.000,00	377.000,00
	- <u>Terong 58 Kg</u>	58	Kg	12.000,00	696.000,00
	- <u>Timun 10 Kg</u>	10	Kg	11.000,00	110.000,00
	- <u>Tomat 192 Kg</u>	192	Kg	15.000,00	2.880.000,00
	- <u>Wortel 710 Kg</u>	710	Kg	15.000,00	10.650.000,00
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				216.000.000,00
	- <u>Makan Utama kegiatan Cito di IBS, Incenerator, dan aktifitas rumah sakit lainnya) 3000 Dus</u>	3000	Dus	30.000,00	90.000.000,00
	- <u>Paket Buka Puasa 2400 Dus</u>	2400	Dus	30.000,00	72.000.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- <i>Paket Sahur 1800 Dus</i>	1800	Dus	30.000,00	54.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	2.105.401.000,00			
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 6.119.039.800,00		Prembun, 27 Oktober 2021 Direktur RSUD Prembun dr. H.Arif Komedi, M.Sc NIP. 19680127 200212 1 002			